Non omnis, 16. final. dist. 37. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non omnis, 30. 11. q. 7. Augustinus. Decreti Canones. 
Non omnis, 2. V. q. 5. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non omnis, 12. XXXII. q. 2. Leo papa. Decreti Canones. 
Non omnis, 61. de consecrat. dist. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Non aportet, 5. dist. 18. Laodicense concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 26. dist. 23. Laodic. concil. IV. Decreti Canones. 
Non aportet, 28. dist. 23. Laodic. concil. IV. Decreti Canones. 
Non aportet, 30. dist. 23. Agath. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 3. dist. 42. Laodicense concil, CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 4. dist. 42. Laodic. conc. CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 3. dist. 44. Laodic. conc. CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 10. dist. 44. Laodic. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 2. final. dist. 69. Laodic. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 28. dist. 81. Laodic. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 15. dist. 93. Laodic. concil. Decreti Canones. 
Non aporter, 15. dist. 93. Laodic. concil. CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 8. dist. 95. Laodic. concil. CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 66. 1. q. I. Laodic. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 5. 111 .  q. 3. Marcell. papa. Decreti Canones. 
Non aportet, 19. VII. q. I. Nicaenum concil. CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 4. XXVI. q. 5. Laodic. conc. CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 16. XXVIII. q. I. Agathen. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 3. XXX. q. 3. Zachar. e t  Deusdedit. Decreti Canones. 
Non aportet, 8. XXXIII. q. 4. Laodic. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 10. XXXIII. q. 4. Ilerdense concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 29. de consecr. dist. I. Martinus papa, i d  est, Brachar. i n  concilio. Decreti 
Canones. 
Non aportet, 4. de consecr. dist. 2. Martinus Bracharensis i n  concilio. Decreti Canones. 
Non aportet, 8. de consecr. dist. 4. Laodic. concil. Decreti Canones. 
Non aportet, 36. de consecr. dist. 5. Laodic. concil. CR. Decreti Canones. 
Non aportet, 36. de consecr. dist. 5. Laodic. concil. CR. Decreti Canones. 
Non osculatur, 3. V. q. 5. Ambrosius. Decreti Canones. 
Non peierabis, 15. XXII. q. 4. Leuiticum, CR. Decreti Canones. 
Non pila, 3. XXIII. q. 8. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Non placuit, 23. XVI. q. 7. Symmachus i n  synod. Rom. III. Decreti Canones. 
Non plures, 101. de consecr. dist. 4. Leo papa, CR. Decreti Canones. 
Non potest, 24. 11. q. 7. Tolet. concil. IV. Decreti Canones. 
Non potest, 32. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Non potest, 8. XXXII. q. 5. Isidorus. Decreti Canones. 
Non potest, 38. de poenit. dist. I. Ambrosius. Decreti Canones. 
Non potest, 41. de poenit. dist. I. loan. Chrysostomus. Decreti Canones. 
Non potest, 4. de consecr. dist. 4. loan. Chrysostomus. Decreti Canones. 
Non prohibeat, 67. de consecr. dist. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Non putes, 25. XXIII. qu. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Non quales, 86. 1. qu. I. Nicolaus. Decreti Canones. 
Non ratione, II. de consecr. dist. 4. Syricius papa. Decreti Canones. 
Non regenerabuntur, 35. de consecr. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones. 
Non revertebantur, 10. de poen. dist. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Non sanat. 50. 1. qu. I. Ambrosius. CR. Decreti Canones. 
Non sane, 15. final. XIV. qu. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Non satis, 14. dist. 86. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Non satis, 3. XXXIV. qu. I. e t  2. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Non semel, 29. XVIII. qu. 2. Aurel. conc. CR. Decreti Canones. 
Non semper, 92. XI. qu. 3. Augustinus, CR. Decreti Canones.